Avenida Padre Trajano, Nº 55, Setor Central, Posse - GO

(62) 3481-1370 prefeituradepossego

MUNICÍPIO DE POSSE
COMUNICADO

Aviso de Designação de Sessão
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025.

O Fundo Municipal de Saúde do Município de POSSE, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que a sessão de abertura do Pregão Eletrônico - nº 006/2025, tipo menor preço
por item, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS, MATERIAIS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA ANUAL DOS CONSULTÓRIOS
MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL, O MESMO
ABRANGE TAMBÉM A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES (COM ENTREGA PARCELADA)
NA FARMÁCIA BÁSICA DA REDE PÚBLICA PERANTE PRESCRIÇÃO MÉDICA.  ATENDE AINDA AO
SAMU, PROGRAMA VISA E A DEMANDA JUDICIAL QUANDO ENCAMINHADA À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE MEDIANTE DOCUMENTAÇÃO OFICIAL., prevista para o dia 15/05/2025
as 09:00 horas, será realizada no dia 28/05/2025 as 09:00 horas. Os interessados deverão
RETIRAR O NOVO EDITAL, no site www.posse.go.gov.br

POSSE - GO, 02 de dezembro de 2024.
Ana Paula Costa Dirceu Cintra

Pregoeira

http://www.posse.go.gov.br/